
Id: GLEGX-WAJYA-BKBGU-YMBLK-PRYSE. Uchwalony

UCHWAŁA NR 1390/XLVI/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 58 000 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 58 000 zł 
Rozdz. 75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 58 000 zł
§ 3000 WPŁATY JEDNOSTEK NA FUNDUSZ CELOWY 58 000 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 58 000 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 58 000 zł 
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 58 000 zł
§ 4810 REZERWY 58 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 



Id: GLEGX-WAJYA-BKBGU-YMBLK-PRYSE. Uchwalony

Uzasadnienie

Na wniosek Komisji Prawa Rady Miejskiej w Piasecznie zwiększa się wydatki w kwocie 58 000 zł na wpłaty 
jednostek na fundusz celowy. Środki zostaną przeznaczone na zakup dwóch samochodów dla Komendy 
Powiatowej Policji w Piasecznie w ramach współfinansowania z Marszałkiem Województwa i Komendą 
Główną Policji. Kwotę 33 000 zł przeznacza się na współfinansowanie samochodu oznakowanego oraz 25 000 
zł na samochód nie oznakowany. Środki pokryte zostaną z rezerwy ogólnej Rady Miejskiej. 


